INDICAÇÃO Nº 6502/2001

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita que seja efetuado o reparo necessário no entroncamento da Rua Adolfo Olinto com a Dom Lafaite Libânio, pois há um enorme buraco neste local.

JUSTIFICATIVA

O local em referência tem um movimento intenso de veículos diariamente. A existência de um grande buraco que, em virtude da erosão está aumentando, vem prejudicando o tráfego dos automóveis.

Por tratar-se de assunto de extrema relevância, pede-se prioridade para solucionar o problema.

Sala das Sessões, 12 de Fevereiro de 2001.

Mauro César Lopes

Vereador

PAGE